АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2025                                                                                                                  №  7
п. Кировский
Об        определении          объектов
отбытия обязательных работ и мест

отбытия    исправительных     работ

          В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ, учитывая согласование с Алейским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, руководствуясь статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  главами 4, 7 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:
1. Определить на территории сельсовета местом отбытия исправительных работ с трудоустройством граждан- Администрация Кировского сельсовета.
2. Определить на территории сельсовета местом отбытия обязательных работ – Администрация Кировского сельсовета

3. Определить следующие виды обязательных работ:

- благоустройство, в том числе уборка территорий и помещений;

- вспомогательные работы, не требующие специальной подготовки и установленных действующим законодательством допусков (разрешений);
- иные работы, разрешенные Администрацией по месту отбывания наказания.
         4.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         5. Постановление Администрации сельсовета от 15.07.2022 года № 20 «Об определении  объектов отбытия обязательных работ и мест отбытия исправительных работ» считать утратившим силу.
          6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Администрации сельсовета                                                                Д.Ю. Горбачев
Согласовано:

старший инспектор

Алейского МФ ФКУ УИИ УФСИН

России по Алтайскому краю,

старший лейтенант внутренней службы                                             Н.А. Анохин